
<- Í-5"35U

D E C R E T O D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N' 497

QUILLÓN, miércoles 12 marzo 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):ALARCON ALIAGA ANA MERCEDES Y OTROS RUT:

LA SUMA DE $:134.000
Y SON:CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL PESOS M/L

™OR LO SIGUIENTE:
SE PAGA BONO DE VACACIONES DE LA LEY 20642, A LA SEÑORITA GLORIA CARES, Y ANA LARCON,
AMBAS NO SE LE CANCELO EN EL MES DE ENERO, SE ADJUNTA LIBRO

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2140928

1110204

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
Bono Vacaciones Ley 20642

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

Cta.Cte N° 52509000018 For

DEBE
134.000

HABER

6 7 . 0 0 0

67 .000

RUT
69141400-0

11957621-0

13137969-2

DCTO.

C-

c-

TOTALES 134.000 134.000




